令和７年４月２４日

藤井寺市立・柏原市立

小学校・中学校保護者の皆様

藤井寺市柏原市学校給食組合

                         教育委員会事務局

                                             給食課長   花 田  淳

５月分献立表の一部訂正について

 平素は学校給食の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標題のことにつきまして、全校児童生徒に配布済みの５月分予定献立表中、１日

（木）の献立「サウザンサラダ」の使用食材として「きゅうり」と表記しておりま

すが、「サウザンサラダ」に「きゅうり」は使用いたしません。

また、２３日（金）の献立を「キャベツのサラダ」と表記しておりますが、正し

くは「キャベツのしおこんぶいため」でございます。

お詫びのうえ、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、アレルギー児童生徒用に配布しておりますアレルギー対応献立表には、ど

ちらも正しく記載したものを配布しております。

今後は、このようなことのないよう細心の注意を払い確認いたしますので、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

5月 1日（木）

    誤                      正

5月 23日（金）

    誤                      正

キャベツのしおこんぶいため